



ذکر روز دوشنبه

یا قاضی الحاجات

ای برآورنده حاجت‌ها

رخسادهای قاریخی امروز

- قتل واعظ شهیر "سیدجمال الدین واعظ اصفهانی" از رجال مشروطه (۱۲۸۷ ه.ق)
- مرگ "لنو تولشوی" نویسنده بلندآوازه روسی (۱۹۱۰م)
- آغاز سلطنت "اردوان پنجم"، آخرین پادشاه سلسله اشکانیان (۲۱۶م)
- آغاز محاکمه رهبران جنایت‌کار جنگ جهانی دوم در دادگاه "نورنبرگ" (۱۹۴۵م)
- آغاز ساخت ایستگاه فضایی بین‌المللی در مدار زمین (۱۹۹۸م)

استفتای رهبری

اگر قبل از نماز ظهر به نیت قضای صبح، نماز را شروع کند و بعد از تشهد رکعت دوم سهواً برخیزد و ذکر رکعت سوم را بگوید و قبل از رکوع به یاد بیاورد که نماز صبح را نیت کرده بود؛ آیا می‌تواند نیت را به نماز ظهر برگرداند؟

برگرداندن نیت از نماز قضا به نماز ادا صحیح نیست و در فرض مذکور باید بنشیند و سلام نماز را بگوید و بنابر احتیاط مستحب، پس از سلام، دو سجده سهو انجام دهد.

حدیث روز

پیامبر اکرم (ص)

مَنْ أَطْعَمَ مَرِيضًا شَهَوْتَهُ أَطْعَمَهُ اللَّهُ مِنْ ثَمَرِ الْجَنَّةِ؛

هر کس غذایی را که بیمار هوس کرده است، به او بخورد، خداوند از میوه‌های بهشتی به او بخورد.

داستان کوتاه

جایگاه ارزش

مردی ساعت قدیمی اش را به پسرش داد که بفروشد و پولی در بیاورد. قیمت این ساعت چقدر است؟ پسر ساعت را پیش یکی از دست فروش ها برد و گفت: آقا این را چند می‌خرید؟ دست فروش گفت این ساعت قدیمی است و ارزشی ندارد «۲۰ هزار تومان» این سری پیش دلال برد و گفت ببخشید این ساعت را چند می‌خرید، دلال گفت این ساعت ارزش زیادی ندارد «۲۰ هزار تومان» خواهد ماند.

سهمیه قطعی ایران در المپیک ۲ رقمی شد

با اعلام اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری و تایید اختصاص سهمیه دوچرخه‌سواری به نام ایران، تعداد سهمیه‌های قطعی کشورمان در المپیک پاریس دو رقمی شد.

اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری با تایید اختصاص یک سهمیه به نام ایران در جاده استقامت موافقت کرد که با این حساب، تعداد سهمیه‌های قطعی کشورمان تا این لحظه در المپیک پاریس به عدد ۱۰ رسید.

پیش از این ۷ سهمیه در کشتی (۴ سهمیه فرنگی در اوزان ۶۷، ۹۷ و ۱۳۰) و (۳ سهمیه آزاد در اوزان ۶۵، ۸۶ و ۱۲۵) به همراه ۲ سهمیه در تیراندازی توسط هانیه رستمیان و شرمینه چهل‌امیرانی برای ورزش کشورمان کسب شده بود. این در شرایطی است که هنوز ورزشکاران



ایران قهرمان فوتسال ناشنوایان جهان شد

باکیوف و الدر شاه‌مردوف ازبک‌هایی هستند که توانسته‌اند دروازه ایران را باز کنند و یک بار هم رحمان رضایی به اشتباه دروازه خودی را به سود ازبکستان باز کرده است.

در ۱۲ بازی قبلی، ۱۶ گل سهم ایران و ۳ گل نیز سهم ازبکستان بوده است. در بازی‌های برگزار شده در ازبکستان ۶ بر و یک مساوی سهم ایران بوده و ازبک‌ها تاکنون نتوانسته‌اند در خانه برابر ایران پیروز شوند. همچنین این چهارمین بار است که دو تیم در انتخابی جام جهانی به مصاف هم می‌روند؛ ۳ پیروزی سهم ایران و یک پیروزی هم سهم ازبک‌ها بوده است. این چهارمین بار است که دو تیم در ورزشگاه پاختاکور به مصاف هم می‌روند؛ در سه بازی قبلی، ۲ پیروزی سهم ایران بوده و تنها تساوی تقابلی‌های دو تیم هم در پنتالی ۳ بر صفر به برتری رسیدند و بر سکوی

مزایده

مدیریت آموزش و پرورش میانه در نظر دارد موارد ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات دولت (www.setadiran.ir) به صورت الکترونیکی اقدام به برگزاری مزایده نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه مذکور مراجعه گردد:

ردیف	عنوان	شماره مزایده	آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت ارسال پیشنهاد	زمان انتشار
۱	استخر دانش آموزی قائم میانه	۵۰۰۲۰۳۰۷۱۹۰۰۰۰۲	۱۴۰۲/۰۸/۲۷	۱۴۰۲/۰۹/۰۷	۱۴۰۲/۰۸/۲۴

شناسه آگهی: ۱۶۰۷۵۳۷

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی
 نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاکرت کوجه - کوجه ششم
 پلاک ۶۱ - طبقه اول
 تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)
 آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ / جمادی الاول ۱۴۴۵ ه. ق / 20 November 2023 / شماره ۶۶۴۷ / سال بیست و ششم

نشانی دفتر تهران:
 خیابان کارگر - نویسنده به چهارراه لشکر
 روزپرو ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
 تلفن: ۶۶۴۹۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۹۱ (۰۲۱)
 لینوگرافی: واژه
 چاپ: زیتون

سوپرست فدراسیون والیبال را چه کسی انتخاب می‌کند؟

انتخاب سرپرست فدراسیون والیبال در مجمع فوق‌العاده این روزها موضوع بحث و اختلاف وزارتخانه با فدراسیون والیبال شده است. طبق تبصره یک ماده ۱۳ اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی آماتوری، رئیس مجمع می‌تواند سرپرست را تعیین کند، رئیس مجمع هم وزیر ورزش یا یکی از معاونانش است، اما نکته قابل توجه اینجاست که فدراسیون والیبال این اساسنامه را به فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) داده و تغییراتی هم در آن صورت گرفته است.

اساسنامه فدراسیون جهانی والیبال هم بر این موضوع تأکید دارد که سرپرست فدراسیون را باید اعضای مجمع فوق‌العاده که متشکل از اعضای هیأت‌های استانی مشخص کنند. یعنی همان دعوتنامه‌ای که فدراسیون والیبال برای اعضای هیأت‌های استانی ارسال کرده تا روز ۲۹ آبان در تهران برای انتخاب سرپرست در مجمع فوق‌العاده شرکت کنند. البته گویا این بند اساسنامه از سوی فدراسیون جهانی مورد موافقت وزارت ورزش قرار نگرفته و همین موضوع هم این روزها محل اختلاف وزارت‌خانه و فدراسیون والیبال شده است.

تعلیق گریبان گیر والیبال ایران می‌شود؟

دوره چهارساله ریاست داووزنی در فدراسیون والیبال ۲۴ ساعت دیگر به پایان می‌رسد. پس از پایان دوره چهارساله هر رئیس فدراسیونی، انتخاب سرپرست آن از سوی وزارت ورزش و جوانان یک رویه عادی بود، اما فدراسیون والیبال به تأکید فدراسیون جهانی والیبال مبنی بر عدم دخالت دولت در امور فدراسیون‌ها متوسل شده و معتقد است دخالت سیاسی منجر به تعلیق والیبال خواهد شد و این مسئله مورد توجه اهالی وزارت‌خانه هم هست.

ماجرای تعیین سرمربی تیم ملی والیبال و برگزاری مجمع فوق‌العاده و مجمع عمومی انتخابات فدراسیون والیبال به یک کلاف سردرگم بدل شده است. باید دید در فاصله ۲۴ ساعت مانده به پایان دوره ریاست داووزنی، وزارت ورزش چه تصمیمی خواهد گرفت؟ مجمع عمومی - فوق‌العاده والیبال که روی هوا رفت و باید دید با به پایان رسیدن دوران ریاست داووزنی تکلیف این فدراسیون چه خواهد شد. آیا سرپرست جدیدی خواهد آمد یا اینکه داووزنی به عنوان سرپرست کار خودش را تا روز مجمع ادامه خواهد داد؟

سوپرستی داووزنی برای ریاست کنفدراسیون والیبال آسیا

انتخابات ریاست کنفدراسیون والیبال آسیا شهریورماه سال آینده برگزار می‌شود و محمدرضا داووزنی هم داعیه ریاست کنفدراسیون والیبال آسیا را دارد و گویا برای رسیدن به این کرسی شانس هم دارد. شاید به همین خاطر است که توافق شفاهی بین وزیر ورزش و داووزنی صورت گرفته بود که مجمع عمومی فوق‌العاده برگزار شود و داووزنی با رأی اعضای هیأت‌های استانی به عنوان سرپرست به فعالیتش ادامه دهد تا این فرصت از بین نرود. با این حال با تمامی این توافقات، در فاصله یک روز مانده به برگزاری مجمع فوق‌العاده رابطه بین وزارت ورزش و فدراسیون والیبال شرکاب شده و وزارت بازی را بهم زد و شب گذشته هم تیر خلاص را به قلب والیبال زد تا مجمع در روز دیگر و تاریخ دیگری برگزار شود!



ازبکستان به دنبال شکستن طلسم خانگی

شکست‌ناپذیر در خاک ازبک‌ها

خود به مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برمی‌گردد؛ جایی که شاگردان کارلوس کی‌روش در ورزشگاه آزادی میزبان ازبکستان بودند و با تک گل باکیف شکست خوردند. بعد از آن دیدار دعوی بزرگ کی‌روش و رحمتی به وجود آمد و به خداحافظی دروازه‌بان تیم‌ملی از بازی‌های ملی ختم شد. البته آن دیدار حاشیه‌هایی هم داشت به طوری که گل سالم ایران را داور به اشتباه آفساید گرفت تا همه چیز برای کسب ۳ امتیاز توسط ازبک‌ها فراهم باشد.

در تقابل‌های دو تیم ۹ بازیکن موفق به گلزنی شدند که سردار آزمون و علی دایی با به ثمر رساندن ۳ گل، بهترین گلزنان این تقابل هستند. مهدی ترابی، سیدجلال حسینی و مهدی طارمی ۲ گل به ثمر رسانده‌اند و روزبه چشمی، محمدرضا خلعتچی، جواد کاظمیان و علی موسوی نیز دیگر گلزنان ایرانی این تقابل بوده‌اند. همچنین اولگیبک

دلایل خط خوردن ستاره جوان تیم ملی؛ مسائل انضباطی یا دلایل فنی؟

این روزهای تیم گل‌گهر سیرجان نیز به دلیل مسائل انضباطی با دستور سرمربی تیم ملی کنار گذاشته شده است.

از همین رو حیدر افسری سرپرست تیم گل‌گهر در تیم، آریا یوسفی، محمد قربانی، احمد نوراللهی و علیرضا جهانبخش از لیست تیم ملی خط خوردند تا یوزها با ۲۵ بازیکن راهی تاشکند و تقابل با ازبک‌ها شوند.

در این میان یوسفی و قربانی به دلایل فنی، جهانبخش به دلیل مصدومیت و نوراللهی به دلیل مسائل انضباطی از تیم ملی کنار گذاشته شدند. این در شرایطی‌ست که گفته می‌شد سرحیزان ستاره



وزارت ورزش و جوانان به دنبال برگزاری مجمع فوق‌العاده باشد

توپ والیبال روی تور تعلیق!

در جدیدترین خبر مجمع عمومی فوق‌العاده فدراسیون والیبال که قرار بود در روز ۲۹ آبان ماه ۱۴۰۲ به منظور تعیین تکلیف سرپرستی فدراسیون تشکیل شود به تاریخ دیگری موکول شد که پس از هماهنگی وزارت ورزش و جوانان اعلام خواهد شد. پیش از این فدراسیون والیبال در اطلاعیه اعلام کرده بود، این مجمع ۲۹ آبان برگزار می‌شود اما وزارت ورزش و جوانان اعلام کرده بود که فدراسیون والیبال تاریخی را برای برگزاری انتخابات فدراسیون والیبال پیشنهاد کرده اما وزارتخانه هنوز مجوزی صادر نکرده و تاریخی قطعی نیست. این بلا تکلیفی ترسی را برای علاقه‌مندان به این رشته المپیکی به وجود می‌آورد که نکند والیبال نیز که یکی از رشته‌های اصلی ورزش ایران به حساب می‌آید در راه فدراسیون‌های ژیمناستیک و دوچرخه سواری قدم بردارد.

در همین راستا ممکن است که سوالات مختلفی در مورد آخرین شرایط فدراسیون والیبال برای هر علاقه‌مندی پیش بیاید که در زیر سعی کردیم به تمام آنها پاسخ دهیم:

داووزنی چه زمانی بازنشته می‌شود؟

از زمان ثبت‌نام داووزنی در انتخابات فدراسیون والیبال، حرف و حدیث در مورد بازنشستگی او دوباره بر سر زبان‌ها افتاد. با وجود اینکه او ۴۴ سال خدمت کرده اما معتقد است: قانون این اجازه را می‌دهد با نظر بالاترین مقام اجرایی، فرد با ۳۵ سال سابقه و سن ۶۵ سال بازنشسته شود. من هم‌اکنون ۶۲ سال سن دارم و سه سال دیگر

جام جهانی زیر ۱۷ سال - اندونزی

۱۶ تیم مرحله یک هشتم نهایی مشخص شدند

مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های فوتبال جام جهانی نوجوانان با برگزاری ۸ دیدار پیگیری خواهد شد و نوجوانان ایران برای صعود به مرحله یک چهارم نهایی باید به مصاف تیم مراکش بروند.

با پایان رقابت‌های مرحله گروهی جام جهانی زیر ۱۷ سال اندونزی و تعیین ۱۸ تیم صعودکننده به مرحله یک هشتم نهایی، تیم‌ها حرف‌فان خود را شناختند. این دور از مسابقات با دو دیدار در تاریخ ۲۹، چهار دیدار در تاریخ ۳۰ آبان و دو دیدار هم در روز اول آذر پیگیری خواهد شد. برزیل، اسپانیا، اکوادور، ژاپن، آلمان، آمریکا، انگلیس، ازبکستان، فرانسه و سنگال تیم‌های راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی هستند. برنامه این مسابقات به شرح زیر است:

دوشنبه شنبه ۲۹ آبان

- اکوادور - برزیل - ساعت ۱۲
- اسپانیا - ژاپن - ساعت ۱۵:۳۰
- سه شنبه ۳۰ آبان
- آلمان - آمریکا - ساعت ۱۲
- مالی - مکزیک - ساعت ۱۲
- آرژانتین - ونزوئلا - ساعت ۱۵:۳۰
- مراکش - ازبکستان - ساعت ۱۵:۳۰

چهارشنبه اول آذر

- انگلیس - ازبکستان - ساعت ۱۲
- فرانسه - سنگال - ساعت ۱۵:۳۰

اعلام رسمی یک سهمیه دوچرخه‌سواری ایران در المپیک پاریس

اتحادیه جهانی دوچرخه سواری به صورت رسمی اعلام کرد، دوچرخه سواری ایران یک سهمیه در المپیک پاریس دارد.

اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری در نامه‌ای به فدراسیون ایران کسب یک سهمیه المپیک پاریس در جاده را اعلام کرد.

با توجه به این که قزاقستان و ژاپن از طریق رنکینگ جهانی سهمیه گرفتند، دوچرخه سواری ایران از طریق قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ توانست به سهمیه المپیک برسد.

پیش از این نیز اعلام شده بود، دوچرخه سواری ایران صاحب یک سهمیه در المپیک پاریس شده است. ایران در المپیک توکیو هم یک سهمیه داشت و سعید صفرزاده رکاب زد.

اتحادیه جهانی دوچرخه سواری به صورت رسمی اعلام کرد، دوچرخه سواری ایران یک سهمیه در المپیک پاریس دارد.

اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری در نامه‌ای به فدراسیون ایران کسب یک سهمیه المپیک پاریس در جاده را اعلام کرد.

با توجه به این که قزاقستان و ژاپن از طریق رنکینگ جهانی سهمیه گرفتند، دوچرخه سواری ایران از طریق قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ توانست به سهمیه المپیک برسد.

پیش از این نیز اعلام شده بود، دوچرخه سواری ایران صاحب یک سهمیه در المپیک پاریس شده است. ایران در المپیک توکیو هم یک سهمیه داشت و سعید صفرزاده رکاب زد.